РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
САМАРСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН Исаклинский
АДМИНИСТРАЦИЯ  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Мордово-Ишуткино
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 26  февраля   2018 года №17
"О порядке предоставления субсидий из бюджета сельского поселения    Мордово-Ишуткино обществу с ограниченной ответственностью «Совместное Межмуниципальное Хозяйство»  на увеличение  уставного капитала"

       В целях финансового обеспечения деятельности  общества с ограниченной ответственностью «Совместное Межмуниципальное Хозяйство» на увеличение  уставного капитала в соответствии со статьей 78 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 г. N 131-ФЗ
"Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Постановлением Правительства Российской Федерации от 06.09.2016 N 887 "Об общих требованиях к нормативным правовым актам, муниципальным правовым актам, регулирующим предоставление субсидий юридическим лицам (за исключением субсидий государственным (муниципальным) учреждениям), индивидуальным предпринимателям, а также физическим лицам - производителям товаров, работ, услуг", руководствуясь Уставом сельского поселения Мордово-Ишуткино муниципального района Исаклинский, Администрация сельского поселения Мордово-Ишуткино муниципального района Исаклинский Самарской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Положение о порядке предоставления субсидий из бюджета сельского поселения Мордово-Ишуткино  обществу с ограниченной ответственностью «Совместное Межмуниципальное Хозяйство» на увеличение  уставного капитала согласно приложению N 1 к настоящему постановлению.

2. Создать комиссию по оценке целесообразности и необходимости увеличения уставного капитала и утвердить ее состав согласно приложению N 2 к настоящему постановлению.

3. Контроль за выполнением  постановления оставляю за собой.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит обнародованию путем размещения на  официальном сайте Администрации сельского поселения Мордово-Ишуткино муниципального района Исаклинский.
5. Контроль  за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

           Глава сельского поселения

Мордово-Ишуткино муниципального района

Исаклинский Самарской области                                                           М.В.Кузнецов